כמו כן, הגישו המשיבות לרשם בקשה למחוק את סימני המסחר הרשומים. המשיבות טענו בין היתר כי סימני המסחר הרשומים נרשמו בחוסר תום לב ומשכך יש להורות על מחיקתם, בהתאם להוראת סעיף 39(א) לפקודת סימני מסחר [נוסח חדש], התשל"ב-1972 (להלן: הפקודה). לטענתן, הן עושות שימוש במוג "habitat" ברחבי העולם בתחום הריהוט הביתי כבר משנות ה-60 עת יצרו את הסימן באנגליה ובזכות פעולתן נהפך הסימן לסימן מסחר בינלאומי בתחום הריהוט.

נטען כי החלטת הרשם בבקשת הביטול מקימה השתק פלוגתא בשאלת תום ליבו של המערער. לשיטתם אם רצו המשיבות להעלות טענות בעניין, היה עליהן לעשות כן בפני הרשם בגדרי הדיון בבקשת ביטול הרישום משנת 1976. עוד נטען כי התביעה התיישנה או לחלופין הוגשה בשיהוי. לשיטת המערערים, המונח "בכל עת" בסעיף 39(א1) לפקודה לא נועד לשלול את תחולת חוק ההתיישנות, התשי"ח-1958 (להלן: חוק ההתיישנות). המערערים הוסיפו כי השיהוי הרב בהגשת התביעה גרם להם לנזק ראייתי, בין היתר מכיוון שעדים רלוונטיים רבים נפטרו עוד בטרם החל ההליך.

שלישית, נטען כי המסקנה כי המערער פעל שלא בתום לב שגויה. לטענת המערערים, היות שנקבע כי הרשת הבינלאומית לא הייתה מוכרת בישראל אף אם ידע המערער על קיומה של הרשת, לא היה ביכולתו להשתמש במוניטין זה לשם קידום עסקיו.

(1א) על אף האמור בסעיף קטן (א), בקשה למחיקת סימן מסחר בשל כך שהבקשה לרישום הסימן הוגשה שלא בתום לב, יכול שתוגש בכל עת."

13. עילת חוסר תום הלב, עליה נסב ענייננו, מצויה כאמור בסעיף 39(1א) לפקודה. סעיף זה נוסף לפקודה במסגרת תיקון מס' 1 משנת 1999 לפי החוק לתיקון דיני הקניין הרוחני (התאמה להוראות הסכם הטריפס), התש"ס-1999 (להלן: התיקון). מטרתו של

התיקון, כפי שמצוין בסעיף 1 לתיקון, היא "להתאים את חוקי הקנין הרוחני לדרישות הסכם ארגון הסחר העולמי בדבר היבטים הקשורים לזכויות בקנין רוחני ( Agreement on Trade-Related Aspects of Intellectual Property Rights Including Trade (TRIPS – (in Counterfeit Goods))" (להלן: הסכם הטריפס). במסגרת החוק, לבד מהוספתו של סעיף 39(א1), בין היתר הוכרה ההגנה על "סימן מסחר מוכר היטב", שהוגדר כסימן שבבעלותו של אזרח או תושב מדינה החברה בארגון הסחר העולמי, אף שהסימן אינו רשום בישראל או אין משתמשים בו בישראל (ראו סעיף 1 לפקודה; להרחבת שילובו של הסכם הטריפס בפקודה בהקשר זה ראו ע"א 9191/03 Vin S&V Spirt Aktiebolag נ' אבסולוט שו בע"מ, פ"ד נח(6) 878, 869 (2004); וכן דברי ההסבר להצעת חוק לתיקון דיני הקנין הרוחני – התאמה להוראות הסכם הטריפס, התשנ"ט-1999, ה"ח 2819 (להלן: דברי ההסבר)).

14. עוד בטרם תיקון הפקודה קבע בית משפט זה כי רישום סימן מסחר מתוך כוונה להנות שלא כדין ממוניטין בינלאומי של מוצר או שירות המשווק מחוץ למדינת ישראל הינו שימוש בלתי הוגן:

"השימוש במוניטין של עסק מפורסם, שפרסומו חוצה גבולות, על-ידי גורם זר לשם קידום עסקיו שלו הוא בבחינת תחרות בלתי הוגנת.

40) והיא ברורה במקרה הנדון,
בו מטרתנו, כפי שעמדתי בהרחבה לעיל, היא למנוע השתלטות על סימן מסחר
בינלאומי רק משום שהגורם הבינלאומי טרם השתמש בסימנו בישראל, וזאת מבלי
להגביל את המועד בו יבקש אותו גורם בינלאומי להיכנס לשוק בישראל.

30. המערערים טענו כי בנוסחי חוק אחרים, ובהם סעיף 73 לחוק הפטנטים,
התשכ"ז-1967, וסעיף 51 לחוק העיצובים, התשע"ז-2017, ציין המחוקק במפורש את
שלילת הוראת חוק ההתיישנות. איני סבור שיש באמור כדי לשנות ממשמעותו של
סעיף 39(א) או מהיותו הסדר מפורש. אזכיר שוב בהקשר זה כי מטרתו של התיקון
הייתה לאמץ את הכללים הנהוגים באמנות הבינלאומיות, ועל כן מן הראוי להביט על
הנוסח אותו ביקש סעיף 39(א) לאמץ ועל תכליתו.

31.